
Derde wijziging Algemeen aanwijzingsbesluit gebied Kralingen-Crooswijk bij

de APV Rotterdam 2012

De gebiedscommissie van het gebied Kralingen-Crooswijk,

 

gelet op artikel 5:12 van de Algemene plaatselijke verordening Rotterdam 2012, de Verordening op de

gebiedscommissies 2014 en de daarbij behorende taken- en bevoegdhedenlijst;

 

overwegende dat;

- de gebiedscommissie Kralingen-Crooswijk op 19 november 2015 het Algemeen aanwijzingsbesluit

gebied Kralingen-Crooswijk bij de APV Rotterdam 2012 en de daarbij behorende bijlagen heeft

vastgesteld;

- gebleken is dat de redactie van bijlage 2 bij het Algemeen aanwijzingsbesluit gebied Kralingen-

Crooswijk bij de APV Rotterdam 2012 verbetering behoeft;

- met dit besluit geen inhoudelijke wijziging is beoogd;

besluit vast te stellen:

 

Derde wijziging Algemeen aanwijzingsbesluit gebied Kralingen-Crooswijk bij de APV Rotterdam 2012

Artikel I
Het Algemeen aanwijzingsbesluit gebied Kralingen-Crooswijk bij de APV Rotterdam 2012 wordt als

volgt gewijzigd.

 

A

Bijlage 2 komt te luiden:

 

Bijlage 2 behorend bij het Algemeen aanwijzingsbesluit gebied Kralingen Crooswijk bij de APV Rotter-

dam 2012

 

Als wegen of weggedeelten waar het verboden is (brom)fietsen langer dan vier weken onbeheerd te

laten staan worden aangewezen de volgende woonstraten, winkelstraten, stations en pleinen.

 

1e Jerichostraat

Adamshofstraat

Admiraal de Ruyterweg

Admiraliteitskade

Admiraliteitsstraat

Aegidiusstraat

Avenue Concordia

Bernardus Gewinstraat

Bethlehemstraat

Brandkraanpad

Brussestraat

Burgemeester Oudlaan

Carel van Nieveltstraat

Crooswijkseweg

Dijkstraat

Dr. Zamenhofstraat

Drinkwaterweg

Frans Coenenstraat

Frits Ruysstraat

Gerdesiaweg (metrostation RET Gerdesiaweg)

Goudse Rijweg

Goudsesingel

‘s-Gravenweg (thv het metrostation RET Kralingse Zoom)

Herman Bavinckstraat

Herman Robbestraat

Hommelstraat

Honingbijstraat

Honingerdijk

Nr. 233806

GEMEENTEBLAD 29 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2017 nr. 233806 29 december 20171



Hoveniersstraat

IJsclubstraat

Jacques Perkstraat

Jan van Loonshof

Jan van Loonslaan

Jericholaan

Jeruzalemstraat

Johan de Meesterstraat

Jonker Franshof

Jonker Fransstraat

Korte Brantstraat

Kortekade

Kralinger Esch

Kralingse Zoom (metrostation RET Kralingse Zoom)

Krekelstraat

Lambertusstraat

Leopoldstraat

Libellenstraat

Lombardhof

Lombardkade

Lusthofstraat

Meikeverstraat

Oosteinde

Oostmaaslaan

Oostmaasstraat

Oostplein (omgeving metrostation Oostplein)

Oostzeedijk

Oostzeedijk Beneden

Oudedijk

Paradijslaan ter hoogte van de nummers 22 t/m 66 en de nummers 81 t/m 89

Paradijsplein

Paulus Potterstraat

Polanenstraat

Queridohof

Queridostraat

Ramlehweg

Robert Baeldestraat

Rusthoflaan ter hoogte van de nummers 28 t/m 97

Sionstraat

Slaak

Slotstraat

Speelmanstraat

Struisenburgdwarsstraat

Struisenburgstraat

Taborstraat

Van Alkemadehof

Vlietlaan

Vlinderstraat

Vondelhof

Vondelweg

Voorschoterlaan

Voorschoterstraat (metrostation RET Voorschoterlaan)

Vredehofstraat (metrostation RET Voorschoterlaan)

Waterloostraat

Watermeterpad

Watertorenweg

Weteringstraat

Willem Ruyslaan

Willem Schürmannstraat

 

B

De “Bijlage aanwijzingsbesluit (vastgesteld op 18 juni 2015) wegen en weggedeelten waarop het ver-

boden is (brom)fietsen langer dan vier weken onbeheerd achter te laten staan” vervalt.

Artikel II

Gemeenteblad 2017 nr. 233806 29 december 20172



Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dagtekening van het gemeenteblad waarin het

wordt geplaatst.

Artikel III
Dit besluit wordt aangehaald als: Derde wijziging van het Algemeen aanwijzingsbesluit gebied Kralingen

Crooswijk bij de APV Rotterdam 2012.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 7 december 2017.

De gebiedsdirecteur,

H.D. Lootsma

De voorzitter,

L.A. van Overdam

Gemeenteblad 2017 nr. 233806 29 december 20173



Bezwaarclausule
Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit binnen zes weken na de datum van de publicatie ervan een

bezwaarschrift indienen bij de gebiedscommissie Kralingen-Crooswijk.

Dit bezwaarschrift moet ondertekend zijn en ten minste bevatten:

- naam en adres van de indiener;

- datum bezwaarschrift;

- de gronden van het bezwaar;

- een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar zich richt.

Het bezwaarschrift moet worden gezonden naar:

Gebiedscommissie Kralingen-Crooswijk

t.a.v. de Algemene Bezwaarschriftencommissie

Postbus 1011

3000 BA ROTTERDAM.

Faxnummer Algemene Bezwaarschriftencommissie: (010) 267 6300

 

Het bezwaarschrift kan ook digitaal worden ingediend op Rotterdam.nl/pdc:bezwaar_indienen Hiervoor

is nodig een DigiD-code, of voor bedrijven een E-herkenning, die kan worden aangevraagd via digid.nl,

respectievelijk eherkenning.nl. Het bezwaarschrift kan niet op een andere digitale wijze (bijvoorbeeld

per e-mail) worden ingediend.

Gemeenteblad 2017 nr. 233806 29 december 20174



Dit gemeenteblad 2017, nummer 196, is uitgegeven op 11 december 2017 en ligt op dins-, woens- en

donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam

(BIR), locatie Wachtruimte Timmerhuis, Halve Maanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2017 nr. 233806 29 december 20175

http://www.bis.rotterdam.nl

